Протокол
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области «Об исполнении районного бюджета за 2021 год»

22 апреля 2022 года                                                              р.п. Хохольский

                                                                                            Хохольского района

                                                                                            Воронежской области
Место проведения: актовый зал администрации Хохольского муниципального района
Время: 10.00 часов
	В.В. Мурашкин, председатель Совета народных депутатов Хохольского муниципального района

Председатель слушаний:

Секретарь:                                О.В.Горожанкина – старший инспектор сектора

                                                     по бюджету финансового отдел администрации

                                                     Хохольского муниципального района;
	· Фурсов Н.А. – депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района

· Землянухин А.И. – и.о. начальника юридического отдела администрации Хохольского муниципального района
· Чернова Т.А. - заместитель председателя Совета народных депутатов Хохольского муниципального района

· Колядин А.Н. – депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
· Рязанцева И.Ю. – заместитель главы администрации Хохольского муниципального района
· Дедова В.И. – депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района

Счетная комиссия:
Присутствуют: 45 жителей Хохольского муниципального района.
                                             Повестка дня
1. Обсуждение проекта решения Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области «Об исполнении районного бюджета за 2021 год».
СЛУШАЛИ: Кострубову Е.П. – и.о.руководителя финансового отдела администрации Хохольского муниципального района, которая ознакомила присутствующих с проектом обсуждаемого решения.
Пояснительная записка прилагается.

ВЫСТУПИЛИ:
1. Рязанцева И.Ю. предложила одобрить проект решения «Об исполнении районного бюджета за 2021 год».

Голосовали: единогласно.

1. РЕШИЛИ:
2. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области «Об исполнении районного бюджета за 2021год».
3. Рекомендовать Совету народных депутатов Хохольского муниципального района принять решение «Об исполнении районного бюджета за 2021 год».
4. Оформить и направить настоящее решение в Совет народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области в срок не позднее 10 дней после проведения публичных слушаний.
5. Опубликовать итоги публичных слушаний не позднее 02 мая 2022 года в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник».

Глава Хохольского

Муниципального района                                                   М.П. Ельчанинов
Секретарь                                                                       О.В.Горожанкина
РЕШЕНИЕ

публичных слушаний
в Хохольском муниципальном районе
от 22 апреля 2022 года

р.п. Хохольский
Обсуждение проекта решения

Совета народных депутатов

Хохольского муниципального района

Воронежской области

«Об исполнении районного бюджета за 2021 год».

Обсудив проект решения Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области «Об исполнении районного бюджета за 2021 год»,
                                                     Решили:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области «Об исполнении районного бюджета за 2021 год».

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Хохольского муниципального района принять решение «Об исполнении районного бюджета за 2021 год».

3. Оформить и направить настоящее решение в Совет народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области в срок не позднее 10 дней после проведения публичных слушаний.

4. Опубликовать итоги публичных слушаний не позднее 02 мая 2022 года в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Хохольского муниципального района «Муниципальный вестник».

Глава Хохольского

Муниципального района                                                    М.П. Ельчанинов
Секретарь                                                                                 О.В. Горожанкина